РУКОВОДИТЕ',ЛЬ
И('1Н)ЛЕ1ИТЕЛЬЕН)1 'О КОМИТЕТА

("ОКОЛЫ'КОГО ('ЕЛЫ "КО1'О

1Н)('ЕЛЕ'.,Е4ИЯ МАМАДЫШГКОГО

МУНИЦИПАЛЬЕН)ГО РАЙОНА
РЕ("ПУБЛИКИ ТАТАР('ТАЕ1

ТАТАР(" 1АН РИ "ПУБЛИКА('Ы

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАИ()ЕЕЫ Г()К()ЛКА АВЫЛ

Ж;ИРЛЕ 1'Е; БАШКАРМА

КОРМИТЕ',ТЫ Ж;И1 с)КЧЕ',('Е

Моктоп ур. З8 нчс йорт (,'околка авылы.ул.Школьная, д.38, с. Соколка,
Мамадыш районы.

Мамадышский район,
Татарстан Респуоликасы,4""181

тел.(факс): (85563) 3-8~-О~; е-гпа11: $о1со1.Мапциласаг.ги, ълчъч:гпагпас1уй.га1агвгап.ги

Карар

от « 17» декабря701~1

Постановление

Яо ~э5

01э утверждении муниципальной программы «Развити- малого и срсднего
предпринимательства на территории Сокольского сельского поселения Мамадышского

муниципального района Респуолики Татарстан на э01о '.018 годы».

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования

благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности
субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Сокольского

сельского поселения Мамадышского муниципального района в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 1М 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года Х 7-
ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан» и
в соответствии Подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства в
Республике Татарстан на 2014-2016 годы» государственной программы
"')кономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014

2020 годы", утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 31 октября 2013 г. Х 823

ПО('ТАНОВЛЯ1О:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории Сокольского сс пьского посс ления Мамадышского
муниципального района Респуолики Татарстан на ~010 ~018 годы» согласно приложению
'й1о 1

Обнародовать настоящее постановлени~ в местах массового скопления жителей и
разместить на официальном саите Ма -"-.":кого муниципального раиона в
информационно-коммуникационнои се ти .' '

3. Контроль за исполнением пасто~ ., - в:.о, ' • оставляю за сооой.

Руководитель Исполните~,,-:«о „-' - а
(;окольского сельского по~'. - --:;« Ф',Р. 3иннатов